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МЕТАЛНИ МЕБЕЛИ
СТОЛОВЕ



OI PLUS ООД е модерна компания част от групата Контракс, 
предлагаща сигурни и ефективни бизнес решения 

в областта на каталожната и онлайн търговия 
на канцеларски материали, офис техника и мебели.

Нашата основна цел:

 Да работим за Вашите нужди, посредством изграждането на 
едни открити, честни и лоялни бизнес отношения.

 Да предложим най-добрата услуга за цената, която плащате.
 Да разработим гъвкави и професионални решения съобразе–

ни с Вашите индивидуални нужди.
 Да предложим най-доброто отношение от което Вашият биз–

нес се нуждае.
 Да гарантираме най-доброто качество на продуктите и услу–

гите, които предлагаме.
 Да сме приятел на който винаги може да се доверите       

Ние, екипът на OI PLUS ООД силно вярваме, че със своята мотива–
ция и компетентност, с отличната си професионална подготовка 
и ка чества можем да отговорим на предизвикателствата пред 
които се изправяме.              

       
ПОЗИТИВИЗЪМ, ЛОЯЛНОСТ, СИГУРНОСТ,  

ДОВЕРИЕ КЪМ РАБОТАТА И ВСЕКИ ЕДИН ОТ ВАС!       
        

Imagine       
what we can do for you…
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SELECTA INTERNATIONAL 
 

Бизнес Парк София, сграда 12Б, ет. 1 
tel: + 359 2 975 75 10/20/30; fax: +359 2 489 94 97 

e-mail: selecta@selecta.bg; web site: www.selecta.bg 

 
 
 
 
На вниманието на 
Ръководството на Офис Идея Плюс ЕООД 
 
Относно: 
Препоръка на Петя Цветанова 
/Търговски администратор/ 
 
 
 
 
Уважаема/и г-жо/г-не, 
 
С екипа на ‘‘Офис Идея Плюс’’ ЕООД работя откакто постъпих в ‘‘Селекта 
Интернационал’’ ЕООД през 2016г. По време на съвместната ни работа имах 
възможността да комуникирам с различни служители от Вашата компания.  
 
От името на Селекта Интернационал ЕООД бих искала да благодаря на г-жа Петя 
Цветанова за професионалното отношение към нашата компания. Петя е изключително 
компетентна и организирана, с положителна нагласа към работните си задължения.  
Доволни сме от коректността и точността при изпълнението на всички наши заявки.  
 
От започването на нашата комуникация до днес, ние винаги получаваме професионално 
и компетентно съдействие при съвместната ни работа. 
 
Възнамеряваме да работим съвместно с екипа на ‘‘Офис Идея Плюс’’ ЕООД, в 
частност с г-жа Петя Цветанова занапред, като се доверяваме на нейните 
професионализъм и коректност.  
  
 
 
С уважение, 
 
Елица Василева 
/Офис мениджър/ 
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РЕФЕРЕНЦИЯ 

 
 
 
 

Работим с  екипа на ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД  вече от година. През 
този  период на съвместна ни работа екипа се грижи за нашите 
нужди, показва истински професионализъм и лоялно и коректно 
отношение. Винаги получаваме съдействие по различни въпроси, 
както и необходимите ни консултации в тази сфера. 

Изключително сме доволни от партньорството си с ОФИС ИДЕЯ 
ПЛЮС ООД и смятаме да продължаваме да работим с тях и 
занапред! За нас е важно винаги да имаме разбиране и бързи 
реакции свързани с нуждите на Юмдей България ЕООД. 

 

 

 

 

20.06.2019                   Д. Дончева 
гр. София                  Юмдей България ЕООД 
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Работим с  екипа на ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД  без прекъсване от 
миналата година. През този  период на съвместна ни работа екипа се 
грижи за нашите нужди и желания. От започването до днес ние 
получаваме  професионално и компетентно съдействие при 
различни въпроси, както и необходимите ни консултации в тази 
сфера. 

Изключително сме доволни от партньорството си с ОФИС ИДЕЯ 
ПЛЮС ООД. За нас в важно винаги да имаме разбиране и бързи 
реакции свързани с нуждите на Фактор Трейд ЕАД 

От започването до днес ние получаваме от екипа на ОФИС ИДЕА 
ПЛЮС ООД професионално и компетентно съдействие при 
съвместната ни работа. 

 

 

 

22.05.2019        В. Цакова 
гр. София        Фактор Трейд ЕАД 2019
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РЕФЕРЕНЦИЯ ЗА ФИРМА ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД

Деница Назърова
Нетера ЕООД

dnazarova@neterra.net

22.05.2019г.

Фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД е коректен партньор, който в процеса на 
съвместната ни работа се превърна в един от водещите ни доставчици на 
канцеларски материали , тонер касети и офис столове и обзавеждане.

Фирмата се развива и непрекъснато разширява дейността си в условията 
на конкурентна среда и динамично променящия се пазар на офис консумативите 
и офис мебелите.

Екипът на фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД винаги е проявявал 
професионализъм, изпълнявал е доставките в предварително договорените 
срокове. Стоките са били доставяни в добро състояние, напълно в 
съответствие с действащите изисквания и стандарти.

В професионалните ни отношения фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД се е 
доказала с коректността си, което е причина и за в бъдеще да продължим 
съвместната си работа. Във връзка с казаното дотук, препоръчваме ОФИС 
ИДЕЯ ПЛЮС ООД като надежден бизнес партньор за доставка на офис 
консумативи и офис обзавеждане. 

Деница Назърова

Мениджър направление Администрация

Препоръка за Офис Идея Плюс ООД                 Page 1 of 1

2019Фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД е коректен партньор, който в процеса на 

2019Фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД е коректен партньор, който в процеса на 
съвместната ни работа се превърна в един от водещите ни доставчици на 

2019съвместната ни работа се превърна в един от водещите ни доставчици на 
канцеларски материали , тонер касети и офис столове и обзавеждане.

2019канцеларски материали , тонер касети и офис столове и обзавеждане.

Фирмата се развива и непрекъснато разширява дейността си в условията 

2019Фирмата се развива и непрекъснато разширява дейността си в условията 
на конкурентна среда и динамично променящия се пазар на офис консумативите 

2019на конкурентна среда и динамично променящия се пазар на офис консумативите 

Екипът на фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД винаги е проявявал 

2019Екипът на фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД винаги е проявявал 
професионализъм, изпълнявал е доставките в предварително договорените 

2019професионализъм, изпълнявал е доставките в предварително договорените 
срокове. Стоките са били доставяни в добро състояние, напълно в 

2019срокове. Стоките са били доставяни в добро състояние, напълно в 
съответствие с действащите изисквания и стандарти.

2019
съответствие с действащите изисквания и стандарти.

В професионалните ни отношения фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД се е 

2019
В професионалните ни отношения фирма ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС ООД се е 

доказала с коректността си, което е причина и за в бъдеще да продължим 

2019
доказала с коректността си, което е причина и за в бъдеще да продължим 
съвместната си работа. Във връзка с казаното дотук, препоръчваме ОФИС 

2019
съвместната си работа. Във връзка с казаното дотук, препоръчваме ОФИС 
ИДЕЯ ПЛЮС ООД като надежден бизнес партньор за доставка на офис 

2019
ИДЕЯ ПЛЮС ООД като надежден бизнес партньор за доставка на офис 
консумативи и офис обзавеждане. 

2019
консумативи и офис обзавеждане. 

Деница Назърова2019
Деница Назърова2019
Мениджър направление Администрация2019
Мениджър направление Администрация



2019



2019



2019



2019



2019



2018



2018



2017



2017



2017



2017



2017



2016



2016



2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016



2016



2016



2016



2016



2016



2016



2016



                                                                               EN 15038:2006 

 

На вниманието на ръководството
и служителите на 

ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС
SITWELLBG

Благодарствено писмо

Създадох счетоводно –консултантска кантора „Юнион Балканс Бизнес“ ООД  през 2011 г  и от 
тогава дружеството непрекъснато се развива и разширява офисите си. През 2016 г. открихме нов 
офис, който имаше нужда от основен ремонт и цялостно преобзавеждане с цел комфорта на 
служителите и клиентите на кантората.По време на започналия ремонт се обърнах към  ОФИС 
ИДЕЯ ПЛЮС  за съдействие и планиране  относно оборудването със служебни, мениджърски и 
посетителски столове и фотьойли.  Тъй като поръчката беше голяма, а работните места все още 
само проект, имах нужда от специализирано консултиране относно изборът на материали, цветове 
и форми от страна на представителите на ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС. В тази връзка искам да изкажа 
благодарността си – моята и на целия ми екип,  от компетентното и търпеливо консултиране от 
страна на всички работещи в и за ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС, в частност на г-жа Гергана Лачева, с 
която поддържахме непрестанна връзка и кореспонденция, обменяхме мнения и идеи.

Екипът на  ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС подходи с много разбиране и ентусиазъм при изборa на 
подходящи материали и модели , както и при изработката и доставката на готовите мебели-
столове и фотьойли. Също така ни бе предоставена и допълнителна услуга за продължително 
съхранение и складиране на готовите мебели, тъй като ремонтните действия не приключиха в 
предвидения срок.И в тази напрегната за нас ситуация получих разбиране и съдействие от страна 
на складовия и монтажния екип на ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС .
Вече близо два месеца посрещаме клиенти в новия ни офис, които не спират да изразяват 

възхищението си от дизайнерските решения на столовете и  скъпо изглеждащата изработка.
А ние, целият екип на „Юнион Балканс Бизнес“ООД, се радваме на комфорта  и естетиката, 
създадени от Вас.

С Уважение,

Саввас Карафилидис,
Финансов Директор

„Юнион Балканс Бизнес“ООД
029506127, 0887858880

Гр.София 1000
Ул.Г.С.Раковски 145, вх.Г,ет.1
www.unionbalkansbusiness.com                          

 

 

Bulgaria, Sofia 1000, 145 Rakovski Str.,entr. G                                                                                                                 
00359 2 9506127, 00359 877858880                                                                
e-mail : office@ubb-gr.com                                                                        
www.unionbalkansbusiness.com                                                                                                                                                                                        
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На вниманието на ръководството
и служителите на 

ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС
SITWELLBG

Благодарствено писмо

Създадох счетоводно –консултантска кантора „Юнион Балканс Бизнес“ ООД  през 2011 г  и от 
тогава дружеството непрекъснато се развива и разширява офисите си. През 2016 г. открихме нов 
офис, който имаше нужда от основен ремонт и цялостно преобзавеждане с цел комфорта на 
служителите и клиентите на кантората.По време на започналия ремонт се обърнах към  ОФИС 
ИДЕЯ ПЛЮС  за съдействие и планиране  относно оборудването със служебни, мениджърски и 
посетителски столове и фотьойли.  Тъй като поръчката беше голяма, а работните места все още 
само проект, имах нужда от специализирано консултиране относно изборът на материали, цветове 
и форми от страна на представителите на ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС. В тази връзка искам да изкажа 
благодарността си – моята и на целия ми екип,  от компетентното и търпеливо консултиране от 
страна на всички работещи в и за ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС, в частност на г-жа Гергана Лачева, с 
която поддържахме непрестанна връзка и кореспонденция, обменяхме мнения и идеи.

Екипът на  ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС подходи с много разбиране и ентусиазъм при изборa на 
подходящи материали и модели , както и при изработката и доставката на готовите мебели-
столове и фотьойли. Също така ни бе предоставена и допълнителна услуга за продължително 
съхранение и складиране на готовите мебели, тъй като ремонтните действия не приключиха в 
предвидения срок.И в тази напрегната за нас ситуация получих разбиране и съдействие от страна 
на складовия и монтажния екип на ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС .
Вече близо два месеца посрещаме клиенти в новия ни офис, които не спират да изразяват 

възхищението си от дизайнерските решения на столовете и  скъпо изглеждащата изработка.
А ние, целият екип на „Юнион Балканс Бизнес“ООД, се радваме на комфорта  и естетиката, 
създадени от Вас.

С Уважение,

Саввас Карафилидис,
Финансов Директор

„Юнион Балканс Бизнес“ООД
029506127, 0887858880

Гр.София 1000
Ул.Г.С.Раковски 145, вх.Г,ет.1
www.unionbalkansbusiness.com                          
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Довери се на експерта!
Защото... времето е пари, 
а вашето сигурно е скъпо!


